

ما اعلام می‌کنیم که جمهوری اسلامی ایران برای همیشه حامی و پناهگاه مسلمانان آزاده جهان است و کشور ایران به عنوان یک دژ نظامی و آسیب‌ناپذیر، نیاز سربازان اسلام را تأمین و آنان را به مبانی عقیدتی و تربیتی اسلام و همچنین به اصول و روشهای مبارزه علیه نظام‌های کفر و شرک آشنا می‌سازد.



دیپلماسی

۲۵

کمک‌های باواسطه و بی‌واسطه آمریکایی‌ها به گروه‌های تروریستی از جمله داعش از دیگر نقاط ضعف آشکار سیاست‌های آمریکاست و همکاری با کشورهایی که به‌خاطر حمایت از تروریست‌ها اعتباری در افکار عمومی منطقه و جهان ندارند نشان می‌دهد آمریکایی‌ها از دیپلماسی شرافتمندانه برخوردار نیستند.



استقبال از تعمیق همکاری دفاعی با پکن



رئیس‌جمهوری از تروریسم و مداخله نامشروع برخی کشورها در امور داخلی دیگران به عنوان دو خطر و تهدید بزرگ نام برد. آقای روحانی روز سه‌شنبه در دیدار سه‌په‌پد «چانگ وان چوان» وزیر دفاع ملی و رئیس ستاد کل نیروهای مسلح چین با تأکید بر اینکه روابط دو کشور بر مبنای احترام متقابل و منافع مشترک ادامه می‌یابد، اظهار داشت: توسعه و تعمیق روابط با چین به عنوان کشور مهم در قاره آسیا و دوست باسابقه ایران بسیار حائز اهمیت است. رئیس‌جمهوری با تبیین تلاش‌های ایران برای حفظ ثبات و امنیت منطقه و مبارزه با تروریسم، تصریح کرد: باید برای مقابله و مبارزه با خطر بزرگ تروریسم، همکاری‌های دو کشور افزایش یابد.

دوربین دیپلماسی



تجهیزات ضد زره در دستان حزب‌الله



- آغاز عملیات تهاجمی ناو هوایمابر «آدمیرال کوزتسوف» روسیه در سوریه
- استفاده گروه داعش از تانک‌های چوبی در موصل
- حمله شیمیایی تروریست‌ها به ارتش سوریه، نزدیک فرودگاه حلب

دیپلماسی رسمی



جدایی خط همراهان آمریکا



ولایتی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اثبات بدعهدی‌های آمریکا در برجام منجر شده تا همراهان آمریکا در ۵+۱ کم‌کم خط خود را از این کشور جدا کنند.

تحولات منطقه‌ای



شلیک دو موشک بالستیک به سعودی



یگان موشکی ارتش یمن از عملیات علیه دو پادگان نظامی در نجران عربستان خبر داد و گفت: در این عملیات دو موشک بالستیک به این پادگان‌ها شلیک شد.



تلفات طالبان در شمال افغانستان



◀ محمد ظاهر وحدت، فرماندار سرپل در شمال افغانستان اعلام کرد: ۹ تن از عناصر طالبان از جمله دو تن از سرکردگان این گروه کشته و ۱۵ تن دیگر زخمی شدند.

به گزارش خبرگزاری شین هوا از سرپل، محمد ظاهر وحدت در گفتگو با خبرنگاران گفت: «شبه نظامیان طالبان اوایل سه شنبه حملاتی را در بخش جنوبی سرپل آغاز کردند اما پس از متحمل شدن تلفات متواری شدند و ۹ تن از اجساد آنان از جمله دو تن از سرکردگان آنها در محل پیدا شد.» این مقام افغان همچنین تأکید کرد: ۱۵ شبه نظامی دیگر زخمی شدند و درگیری های پراکنده میان نیروهای امنیتی و عناصر طالبان در تعدادی از روستاها در حومه استان سرپل ادامه دارد.

کودکان ادلب، قربانیان آدم ربایی

◀ عملیات آدم ربایی در ادلب برای سرقت اعضای بدن کودکان، در کمال خونسردی از سوی گروههای مسلح مخالف دولت سوریه صورت می گیرد. به گزارش از الاخبار، تروریستهای سعودی که در حومه ادلب نجات پیدا کرده بودند، به سرقت اعضای بدن دست می زنند.

این تروریستها با آزادی تمام از گذرگاههای جیش الفتح رفت و آمد و در روز روشن اقدام به آدم ربایی می کنند. با ربوده شدن چند کودک و جوان در روز روشن به دست افراد ناشناخته ای که با خودروهای ون تردد می کردند، ترس و وحشت بر مناطق بسیاری از حومه ادلب سایه انداخته است.



هلاکت ۹۵۵ تروریست در موصل



◀ نیروهای عراقی، ترور یس-تهای گروه تکفیری - صهیونیستی داعش را از یک سوم بخش شرقی شهر موصل بیرون رانده اند.

حیدر العبادی نخست وزیر عراق گفت: «پس از براندازی داعش باید تدابیر را در مرزهای خود با سوریه تشدید کنیم.»

همچنین سخنگوی وزارت کشور عراق از هلاکت صدها تروریست عضو گروه تکفیری - صهیونیستی داعش و بازداشت ۱۰۸ نفر در عملیات آزاد سازی موصل در شمال عراق خبر داد.

از سوی دیگر، سعد معن سخنگوی وزارت کشور عراق روز سه شنبه از کشته شدن ۹۵۵ تروریست در محور جنوبی نینوا و بازداشت ۱۰۸ نفر خبر داد.

شلیک دو موشک بالستیک به دو پادگان سعودی



الإعلام الحربي

◀ یگان موشکی ارتش یمن از عملیات علیه دو پادگان نظامی در نجران عربستان خبر داد و گفت: در این عملیات دو موشک بالستیک به این پادگان ها شلیک شد.

به گزارش تلویزیون المسیره، یگان موشکی از عملیات علیه دو پادگان نظامی در نجران عربستان خبر داد و افزود: در این عملیات دو موشک بالستیک به این پادگانها شلیک شد. این شبکه در ادامه افزود: یگان موشکی ارتش یمن اتاق عملیات و بزرگترین مرکز تجمع نیروهای گارد ملی عربستان سعودی را در نجران با موشک توجکا هدف قرار داد. یگان موشکی یمن همچنین با موشک بالستیک زلزلال ۳ پایگاه سعودی رجلا در نجران را هدف قرار داد.

میانمار ؛ ۶۹ کشته در یک ماه

◀ نیروهای امنیتی میانمار از زمان در اختیار گرفتن کنترل ایالت راخین حدود ۷۰ تن را طی یک ماه کشتند. به گزارش خبرگزاری فرانسه از یانگون، از زمان حملات خون بار به پست های مرزی پلیس در ماه اکتبر، ایالت راخین در شمال میانمار تحت کنترل شدید نظامیان قرار گرفته و به دنبال کشته شدن بیش از ۳۰ تن در حمله نظامیان، درگیری ها در روزهای اخیر تشدید شده است. بنا بر گزارشی که دفتر ستاد مشترک ارتش میانمار روز دوشنبه منتشر کرد در جستجو برای یافتن مهاجمان در حدفاصل ماه های اکتبر تا نوامبر ۶۹ تن از اعضای اقلیت روهینگیا کشته و ۲۳۴ تن بازداشت شدند.



تظاهرات در دهلی نو در اعتراض به اسرائیل



◀ گروهی از دانشجویان در دهلی نو در اعتراض به سفر رئیس رژیم صهیونیستی تظاهرات کردند.

تظاهرات کنندگان با در دست داشتن دست نوشته های «مرگ بر اسرائیل» و «فلسطین را آزاد کنید» جنایات رژیم صهیونیستی در سرزمین های اشغالی را محکوم کردند و از «روین ریولین» رئیس رژیم صهیونیستی خواستند هند را ترک کند. «جنبش آزادی فلسطین زنده باد»، «مرگ بر امپریالیسم» و «مرگ بر دوستی و همکاری با اسرائیل» از جمله شعارهایی بود که دانشجویان معترض سر دادند. یکی از دانشجویان گفت: ما به عنوان هندی معتقدیم هند نباید هیچ گونه روابط استراتژیک با رژیم تروریستی صهیونیستی داشته باشد و ما از جنبش استقلال مردم فلسطین حمایت می کنیم.



همراهان آمریکا خط خود را جدا می‌کنند



رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اثبات بدعهدی‌های آمریکا در برجام منجر شده تا همراهان آمریکا در ۵+۱ کم‌کم خط خود را از این کشور جدا کنند.

علی اکبر ولایتی پس از دیدار با وزیر دفاع سابق فرانسه، معاون اول مجلس عراق و رئیس شورای سیاسی حزب الله لبنان، تصریح کرد: در دیدار با وزیر دفاع سابق فرانسه تأکید کردیم که هر نوع تجزیه، تجزیه طلبی و همچنین تشویق به تجزیه کشورهای منطقه به ضرر ملت‌های منطقه و همچنین ایجاد مشکلات جدیدی می‌شود که انتهایی نخواهد داشت. تجربه لیبی و سومالی برای آمریکا و اروپا کافی است تا به این فکر نیفتند که کشورهای عراق و سوریه را تجزیه کنند.

دیدار با مسئولان بانک توسعه زیر ساخت آسیا

عباس آخوندی وزیر راه در این دیدار به برنامه‌های ایران برای توسعه بخشهای زیرساختی در ناوگان حمل و نقل اشاره کرد.

وزیر راه و شهرسازی کشورمان در دومین روز سفر خود به چین، با رئیس و مسئولان بانک توسعه زیرساخت آسیا دیدار و گفتگو کرد.

آخوندی در این دیدار به برنامه‌های ایران برای توسعه بخشهای زیرساختی در حوزه‌های هوایی، ریلی، جاده و نوسازی ناوگان حمل و نقل در این سه بخش اشاره کرد. وی علاقمندی ایران را به استفاده از منابع مالی و اعتباری مؤسسات مالی از جمله بانک توسعه زیرساخت آسیا برای اجرای طرح‌های زیرساختی اعلام کرد.



استقبال از تعمیق همکاری دفاعی با پکن



رئیس جمهوری از تروریسم و مداخله نامشروع برخی کشورها در امور داخلی دیگران به عنوان دو خطر و تهدید بزرگ نام برد.

آقای روحانی روز سه شنبه در دیدار سه‌په‌پد «چانگ وان چوان» وزیر دفاع ملی و رئیس ستاد کل نیروهای مسلح چین با تأکید بر اینکه روابط دو کشور بر مبنای احترام متقابل و منافع مشترک ادامه می‌یابد، اظهار داشت: توسعه و تعمیق روابط با چین به عنوان کشور مهم در قاره آسیا و دوست با سابقه ایران بسیار حائز اهمیت است. رئیس جمهوری با تبیین تلاش‌های ایران برای حفظ ثبات و امنیت منطقه و مبارزه با تروریسم، تصریح کرد: باید برای مقابله و مبارزه با خطر بزرگ تروریسم، همکاری‌های دو کشور افزایش یابد.

بی‌اعتنایی به برجام، آمریکا را منزوی می‌کند



وزیر انرژی آمریکا گفت: بی‌اعتنایی به توافق هسته‌ای با ایران، آمریکا را در جهان منزوی می‌کند.

ارنست مونیز وزیر انرژی آمریکا در حاشیه کنفرانس تغییرات آب و هوایی در مغرب، اظهار داشت: اگر دولت دونالد ترامپ تصمیم به کنار گذاشتن توافق هسته‌ای ایران بگیرد، آمریکا به لحاظ بین‌المللی منزوی خواهد شد.

روزنامه وال استریت ژورنال نوشت که مونیز در گفتگو با این روزنامه تأکید کرد: «قدرتهای دیگر جهان مسیر واشنگتن را در این خصوص دنبال نمی‌کنند.» وی تصریح کرد: وقتی ایران به توافق عمل می‌کند چرا می‌خواهید از آن پاپس بکشید؟

تحریم‌های جدید آمریکا علیه روسیه

دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا، پنج نماینده شبه جزیره کریمه و سواستوپل در دوما (مجلس نمایندگان روسیه) را تحریم کرد. دفتر کنترل دارایی‌های خارجی، دمیتری بلیک، آندری کوزنکو، کنساتین باخارف، اسولانا ساوچنکو و پاول اشپروف را به موجب «دستور اجرایی ۱۳۶۶۰» و به علت دست داشتن در اقدامات یا سیاستهایی که نهادها یا روندهای دموکراتیک را در اوکراین تضعیف می‌کند و اقدامات و سیاستهایی که صلح، امنیت، ثبات، حاکمیت، یا تمامیت ارضی اوکراین را تهدید می‌کند، در فهرست تحریم‌ها قرار داد.



هشدار فلسطین به رژیم صهیونیستی



نماینده فلسطین در سازمان ملل با ارسال نامه به دبیرکل سازمان ملل، رئیس دوره‌ای شورای امنیت و رئیس مجمع عمومی درباره استمرار قانون شکنی رژیم صهیونیستی به ویژه در قدس هشدار داد.

به گزارش خبرگزاری قدس (قدسنا) به نقل از پایگاه خبری فلسطین الیوم، «فداء عبدالهادی ناصر» نماینده فلسطین در سازمان ملل با ارسال نامه‌هایی جداگانه به مجامع بین‌المللی درباره افزایش فشارها علیه ملت فلسطین از سوی رژیم صهیونیستی به ویژه در قدس هشدار داد. نماینده فلسطین در این نامه‌ها تأکید کرد اسرائیل به عنوان یک اشغالگر همچنان به نقض حقوق اولیه ملت فلسطین و نقض آشکار حقوق بشر ادامه می‌دهد و این گونه اقدامات باعث تشدید فاجعه انسانی در اراضی اشغالی شده است.



دیپلماسی عمومی؛ اصل اساسی در سیاست خارجی ایران

نویسنده: مرتضی اسماعیلی

سیاست خارجی کشورها به عنوان عرصه تلاقی علایق داخلی و الزامات بین‌المللی همواره با نوعی پویایی همراه است. این پویایی تا حد بسیاری ناشی از تطور ذهنی رهبران و افکار عمومی در داخل بر پایه‌ی منافع ملی و قرارگیری آن در چارچوبه‌ی الزامات مسائل ساختاری و بین‌المللی است.

در این راستا عرصه‌ی روابط بین‌الملل و سیاست خارجی نیز همانند سایر حوزه‌ها در گذر زمان دست‌خوش دگرگونی‌ها و نوآوری‌هایی شده است و کشورهای مختلف به فراخور مقدرات و محذورات خود تلاش کرده‌اند تا ضمن عقب‌نماندن از این تحولات، در حد امکان در راستای منافع ملی خود از آن‌ها استفاده کنند. با توجه به مطالب یاد شده، یکی از تغییرات مهمی که در طول چند دهه گذشته عرصه روابط بین‌الملل و سیاست خارجی را آریستن تغییرات بی‌شماری کرده است؛ شکل‌گیری مفاهیمی چون «قدرت نرم» و «دیپلماسی عمومی» است.

دارا بودن منابع قدرت نرم، به معنی قدرت بیشتر برای یک کشور نیست؛ مهم کاربرد آن است که این امر از راه دیپلماسی عمومی محقق می‌شود؛ دیپلماسی عمومی از اصول اساسی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران است

«جوزف نای» مدع اصطلاح قدرت نرم معتقد است که قدرت نرم توجه ویژه به اشتغال ذهنی جوامع دیگر از راه ایجاد جاذبه دارد و زمانی یک کشور یا جامعه به قدرت نرم دست می‌یابد که بتواند اطلاعات و دانایی را به منظور پایان بخشیدن به موضوعات مورد اختلاف به کار بندد و از امکانات به گونه‌ای بهره‌برداری نماید که حاصل آن گرفتن امتیاز باشد و این امر به گونه‌ای است که می‌تواند جایگزین فشار نظامی و اعمال زور و اجبار گردد. این چهره از قدرت در مقابل رفتار تحکم‌آمیز قدرت قرار دارد که می‌توان آن را قدرت جذب‌کنندگی «قدرت نرم» نامید.

در این راستا در دهه‌های اخیر کشورهای دارای پتانسیل‌های قدرت نرم با استفاده از شیوه‌ای نوین در دیپلماسی که «دیپلماسی عمومی» خوانده می‌شود، تلاش کرده‌اند تا با توسل به افکار عمومی در سایر کشورها و بهره‌گیری از قدرت رسانه‌ها و تکنولوژی‌های ارتباطی؛ ضمن ایجاد تصویری مثبت از خود در سایر کشورها، منافع ملی و آرمان‌های خود را نیز پی‌گیرند؛ البته باید توجه داشت که اگرچه می‌توان ردپای استفاده از قدرت نرم و دیپلماسی عمومی را در گذشته‌های بسیار دور نیز سراغ گرفت، اما تلاش در جهت بهره‌گیری علمی و نظام‌مند از قدرت نرم و دیپلماسی عمومی در

عرصه سیاست خارجی و روابط بین‌المللی به ۲ دهه گذشته محدود می‌شود.

جایگاه قدرت نرم و دیپلماسی عمومی در جمهوری اسلامی ایران

جمهوری اسلامی ایران با توجه به اهداف و آرمان‌های خود و همچنین حیثه‌ی دائماً رو به گسترش نفوذ سیاست خارجی آن و رسالت اسلامی و انقلابی که نفی‌کننده‌ی وضع موجود جهان است، همواره تلاش کرده از این ابزار اعمال قدرت برای نیل به اهداف خود بهره‌جوید، زیرا به اعتقاد بسیاری از اندیشمندان؛ «تنها راه دفاع از عقاید و اصول یک کشور، شناساندن آن‌هاست.» از این رو سیاست‌گذاران، تصمیم‌سازان و متصدیان روابط خارجی ایران متقاعد شده‌اند که شناس موفقیت ایران در دیپلماسی جمعی می‌تواند افکار عمومی جهانیان را نسبت به این کشور تغییر داده و حرکت در راستای اهداف تعیین شده را تسریع کند.

بررسی کارنامه سی و چند ساله جمهوری اسلامی ایران در عرصه روابط بین‌المللی و سیاست خارجی گویای این امر است که این کشور همواره بعد مردمی و عمومی این گونه روابط را وجهه همت خود قرار داده و از ابتدا در کنار روابط رسمی با دولت‌های دیگر - جهت گفتمان‌سازی نظم مطلوب موردنظر خود، تبیین اهداف و دست‌اوردها و مقابله با تبلیغات رسانه‌ای و رفع اتهام‌ها ضد کشور و ارائه‌ی تصویری صحیح از خود در جهان از یک‌سو و پیشبرد منافع ملی و تحقق سیاست خارجی خود از سوی دیگر - به ارتباط با افکار عمومی کشورهای دیگر توجه ویژه‌ای داشته است. از سوی دیگر بررسی قانون اساسی و همین‌طور سند چشم‌انداز ۲۰ ساله جمهوری اسلامی ایران، به گونه‌ای آشکار، مفاهیم قدرت نرم و دیپلماسی عمومی را در خود ملحوظ دارد؛ هر چند باید این نکته را مدنظر قرار داد که این اشاره و تأکید کاملاً به لحاظ مفهومی می‌باشد و از لحاظ لفظی واژه‌ی قدرت نرم و دیپلماسی عمومی مورد اشاره قرار نگرفته است که شاید تا حدودی نیز بتوان این امر را به دلیل نو بودن این مفاهیم در لفظ و نه در محتوا، دانست. ردیابی عناصر قدرت نرم و دیپلماسی عمومی در روابط بین‌المللی و سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران، ما را با یک سؤال کلیدی روبه‌رو می‌سازد؛ به این ترتیب که «آیا اساساً انقلاب‌ها به طور عام و انقلاب ایران به گونه‌ای خاص واجد عناصر قدرت نرم می‌باشند یا خیر؟» برای پاسخ به سؤال یاد شده باید به سؤال فرعی‌تری پاسخ گفت، مبنی بر اینکه «آیا اصولاً بین انقلاب و قدرت نرم رابطه‌ای وجود دارد یا خیر؟» باید توجه داشت که اساساً قدرت نرم بزرگ‌ترین سرمایه انقلابیون و انقلاب‌هاست و شاید به همین دلیل باشد که نای به قدرت نرم انقلاب فرانسه اشاره کرده است. قدرت نرم انقلاب‌ها نه تنها «بیش از صرف وادار ساختن یا توانایی به تحرک درآوردن مردم با استدلال است؛ بلکه توانایی جذب مردم به گونه‌ای است که اغلب منجر به رضایت و تسلیم شدن آن‌ها می‌شود.»



۴ هدف عمده دشمن در جنگ نرم

نویسنده: محمد کاظم انبارلویی

یکی از رموز بزرگ پایداری ملت در برابر استبداد و استکبار جهانی، دشمن شناسی است. مردم ما در اشکال گوناگون جنگ نرم و جنگ سخت با شناسایی دشمن واقعی، از انقلاب صیانت کردند و عقبه‌های خطرناکی را پشت سر گذاشتند. مقام معظم رهبری در بیانات خود در مرقد مطهر امام خمینی به مناسبت سالروز ۱۴ خرداد فرمودند: «بزرگ‌ترین خطر آن است که ما در شناخت دشمن و دوست اشتباه کنیم، جبهه دوست و دشمن را مخلوط کنیم، نفهمیم دوست کیست، دشمن کیست.» جنگ نرم همچنان در دستور کار دشمنان اصلی انقلاب یعنی آمریکا و اروپا علیه ملت ایران است. اگر مختصات جنگ نرم را ندانیم، نمی‌توانیم در میدان‌های پنهان و آشکار آن حضور و نقش‌آفرینی کنیم. آماده‌باش کامل، هوشیاری، بیداری و پرهیز از سهل‌انگاری، شرط اول حضور در جنگ نرم است. اینکه چطور دشمن را بشناسیم و تمایلات و ترفندهای او را کشف کنیم، اینکه بدانیم کدام

اگر مختصات جنگ نرم را ندانیم، نمی‌توانیم در میدان‌های پنهان و آشکار آن حضور و نقش‌آفرینی کنیم؛ آماده‌باش کامل، هوشیاری، بیداری و پرهیز از سهل‌انگاری، شرط اول حضور در جنگ نرم است

فعل و قول به نفع دشمن و کدام به ضرر اوست، مهم‌ترین مسئله ما در حضور در میدانی نبرد نرم است. پایداری در حفظ اصول و پایبندی به باورها و اعتقادات و پرهیز از لغزش‌ها نیاز به هنر و مهارت دارد. یک لحظه غفلت از آموزه‌های دینی و انقلابی و دور افتادن از مدار هدایت رهبری مشروع جامعه، انسان را به وادی دشمن و دوری از خیمه دین و انقلاب می‌کشاند. ریزش‌های پس از انقلاب محصول همین غفلت‌ها بوده است. چهار هدف عمده در جنگ نرم از سوی دشمن دنبال می‌شود:

۱- تغییر باورها

۲- تغییر افکار و اندیشه‌ها و تحلیلها

۳- تغییر رفتار

۴- تغییر ساختار

انقلاب در صیانت از مرزهای جغرافیایی خود در جنگ تحمیلی ۸ سال از خود دفاع کرد، براساس تجربیات این نبرد ۸ ساله امروز ما دارای بزرگ‌ترین، قوی‌ترین و موثرترین ارتش منطقه هستیم. هرگز ممکن نیست ما بخوابیم و صبح بلند شویم، ببینیم ۱۲۰۰ کیلومتر مربع از خاک ما در دست دشمن است. هر تحرک نظامی را اکنون رصد کرده و ان‌شاءالله در نقطه خفه می‌کنیم. اما سؤال اینجاست که از مرزهای فرهنگی، اخلاقی، فکری و ایدئولوژیک خود چگونه محافظت می‌کنیم. وقتی هزاران کانال تلویزیونی ماهواره‌ای در آسمان ایران روزانه میلیون‌ها پیام آلوده فکری، اخلاقی و ... را بی‌امان به صورت بمباران، سرازیر ذهن‌ها و قلب‌های ما می‌کنند، پاسداران فرهنگ و مدافعان



ارزش‌ها و باورهای ما کجا هستند؟ وقتی در فضای مجازی همین کار با ده‌ها هزار سایت فرهنگی، هنری، خبری و ... انجام می‌شود، نگاهبانان دین، اخلاق و باورهای ما کجا هستند و چه می‌کنند؟ طبیعی است یک مقاومت مدنی و فرهنگی در نهادهای مردمی و انقلابی بویژه در حوزه‌ها، دانشگاه‌ها، مساجد و حسینیه‌ها وجود دارد و از همه مهم‌تر خود ملت با شناخت تاکتیک‌ها و تکنیک‌های دشمن مقاومت می‌کند. اما سؤال این است؛ جایگاه دولت و مسئولین حکومتی در مقابل این هجوم وحشیانه و گسترده چیست؟ صف و ستاد در برابر این تهاجم خانمانسوز در دولت کجاست؟ رئیس دولت براساس وظایف و اختیارات و تعهدات قانونی خود چه می‌کند؟ ما هر روز از سوی دشمن با مسئله‌سازی مواجه هستیم. ما هر روز از سوی دشمن شاهد سربازگیری از خیمه انقلاب هستیم. دشمنان با پمپاژ یأس و ناامیدی و ناکارآمد جلوه دادن مسئولین مشغول مشروعیت‌زدایی از دولت هستند. اتاق فکر جنگ روانی دشمن فعال است. آنان مرتب در حال تردیدآفرینی، اعتمادزدایی، تخریب هویت فرهنگی، اخلاقی و باورهای انقلابی در جامعه ما هستند.

- ما در فضای مجازی مشغول چه چیزی هستیم؟

- در رسانه‌ها اعم از رادیو، تلویزیون، مطبوعات و ... چه می‌کنیم؟

- در عرصه دیپلماسی کجای کار هستیم؟

- در سپهر ادبیات و هنر چه مسیری را طی می‌کنیم؟

- سازمان‌های مردم نهاد ما در زمینه‌های سیاسی، علمی، اجتماعی چه می‌کنند؟

آیا می‌دانیم که در اتاق جنگ دشمن، آنها مشغول مدیریت احساسات، ادراکات، تصمیمات و حتی تحركات ما هستند؟ آیا بازیگران، بازیگردانان و بازیخوردگان عرصه نبرد نرم دشمن را می‌شناسیم؟ شاهد ده‌ها پرسش بی‌پاسخ در این معرکه هستیم. شورای عالی امنیت ملی، شورای عالی انقلاب فرهنگی و دیگر نهادهای مسئول در این میدان چه می‌کنند؟ رئیس‌جمهور پس از مقام معظم رهبری عالی‌ترین مقام رسمی کشور است. او رئیس شورای عالی امنیت ملی و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی است و اختیارات وسیع دارد. او از قدرت قانونی تعریف شده در ۲۹ اصل قانون اساسی برخوردار است. او وظیفه کلیدی پاسداری از مذهب رسمی و نیز وظیفه کلیدی اعتلای ایران، ترویج دین و اخلاق و حراست از مرزها، استقلال سیاسی، اقتصادی و فرهنگی کشور را براساس سوگند ریاست جمهوری به عهده دارد. ملت ما در دو مقطع ۱۸ تیر ۷۸ و حوادث تلخ پس از انتخابات سال ۸۸ به فاصله ۱۰ سال، در دو نبرد نرم دشمن علیه استقلال سیاسی و فرهنگی کشور، مردانه ایستاد. مدیریت بحران از سوی رهبری معظم انقلاب، آگاهی و هوشمندی معظم‌له به تکنیک‌ها و تاکتیک‌های دشمن، ملت را به سلامت از این دو نبرد بیرون برد. اکنون دشمن دست‌اندرکار نبرد سوم است.



استفاده داعش از تانک‌های چوبی در موصل



آغاز عملیات تهاجمی ناو هواپیمابر «آدمیرال کوزنتسوف» روسیه در سوریه



تجهیزات ضد زره حزب الله در سوریه



به روزترین تجهیزات ضد زره در دستان حزب الله در رژه القصیره حمص غربی



نیروهای ویژه ترکیه وارد سنجار شدند و خانواده‌های عناصر داعش را منتقل کردند



حمله شیمیایی تروریستها به ارتش سوریه، نزدیک فرودگاه حلب

ویژه نامه دیپلماسی خبرگزاری صدا و سیما



دبیر ویژه نامه: محمد حسن عبدی مطلق

<http://www.iribnews.ir>



همایش بین المللی بحران‌های ژئوپلیتیکی جهان اسلام